

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svensk Kakeltjänst AB

Org.nr. 559011-1885

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Kakeltjänst AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 27 november 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Eslöv 2022-11-27



Stefan Norin

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svensk Kakeltjänst AB

Org.nr. 559011-1885

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

# Svensk Kakeltjänst AB

Org.nr. 559011-1885

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggtjänster inom golv- och väggbeklädnad och vänder sig både till privatpersoner och företag.

Företagets säte är Eslöv

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning likväl som resultatet har minskat, då företagsledaren varit föräldraledig 3 månader av året samt att materialpriserna ökat på redan offererade arbeten.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 383	1 608	421	1 105
Resultat efter finansiella poster	-20	105	6	-95
Soliditet (%)	23	27	26	15

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 825	98 811	102 636
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		98 811	-98 811	0
Årets resultat			-19 675	-19 675
Belopp vid årets utgång	50 000	102 636	-19 675	82 961

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	102 636
Årets resultat	-19 675
	<hr/>
	82 961

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	82 961
	<hr/>
	82 961

# **Svensk Kakeltjänst AB**

Org.nr. 559011-1885

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023012506049

**Svensk Kakeltjänst AB**

Org.nr. 559011-1885

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 383 200	1 607 650
Övriga rörelseintäkter		6 643	81 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 389 843</u>	<u>1 689 270</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-723 977	-808 664
Övriga externa kostnader		-262 387	-306 323
Personalkostnader	2	-423 134	-469 435
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 409 498</u>	<u>-1 584 422</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-19 655	104 848
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	-140
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20</u>	<u>-140</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-19 675	104 708
<b>Resultat före skatt</b>		-19 675	104 708
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 897
<b>Årets resultat</b>		<u>-19 675</u>	<u>98 811</u>

2023012506050

**Svensk Kakeltjänst AB**

Org.nr. 559011-1885

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

287 950

253 985

Övriga fordringar

29 185

8 857

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

115 519

101 055

**Summa kortfristiga fordringar**

432 654

363 897

**Kassa och bank**

Kassa och bank

148 402

197 981

**Summa kassa och bank**

148 402

197 981

**Summa omsättningstillgångar**

581 056

561 878

**SUMMA TILLGÅNGAR****581 056****561 878**

Not

2022-06-30

2021-06-30

2023012506051

**Svensk Kakeltjänst AB**

Org.nr. 559011-1885

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

102 636

3 825

Årets resultat

-19 675

98 811

**Summa fritt eget kapital**

82 961

102 636

**Summa eget kapital**

132 961

152 636

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

150 000

0

Leverantörsskulder

132 772

110 222

Övriga skulder

88 327

123 819

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 996

175 201

**Summa kortfristiga skulder**

448 095

409 242

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****581 056****561 878**

2023012506052

Not

2022-06-30

2021-06-30

# Svensk Kakeltjänst AB

Org.nr. 559011-1885

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eslöv

2022-11-27

Stefan Norin

